HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 

ORDENANZA 

rtículo-10:-Reconócese de legítimo abono y autorízase el pago de la suma de $ 
3.760,00.- (PESOS TRES MIL SETECIENTOS SESENTA); a favor de la 
firma ELECTROPRINT de Marcelo Horacio Di Mambro, correspondiente a la 
factura N° 0001-00000047.- 

ulo-21:-Autorízase a la Dirección de Contaduría General a imputar y librar Orden de 
Pago por la suma mencionada en el Artículo 1°; con cargo a la Categoría